
UCHWAŁA Nr 508/07 

ZARZADU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2007r. 

 
 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu  gospodarki odpadami dla powiatu 
kieleckiego – aktualizacja na lata 2007 – 2011 z uwzględnieniem perspektywy na lata 
2012 - 2018”. 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 7  
i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje. 
 
 

§ 1 
 
 

 Wyraża się opinię do projektu „Planu  gospodarki odpadami dla powiatu kieleckiego – 
aktualizacja na lata 2007 – 2011 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2012 - 2018”, której 
treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Wicemarszałek Województwa 

 

            Zdzisław Wrzałka 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
 

 

1. Uzupełnienia wymaga tabela 22, str. 31, rozdział 2.3., w której nie podano jednostki 

określającej planowany odzysk i recykling odpadów wielkogabarytowych  

i niebezpiecznych. 

2. W rozdziale 2.4., str. 32-33, nie ma potrzeby cytowania (przepisywania) kierunków 

działań zmierzających do poprawy sytuacji w zakresie gospodarki odpadami 

zawartych w „Krajowym planie gospodarki odpadami 2010”, bowiem nie wszystkie  

z nich mają odniesienie do powiatu kieleckiego. 

3. Doprecyzowania wymaga informacja zawarta w rozdziale 2.4.3., str. 35, dotycząca 

monitoringu składowiska odpadów w Suchowoli. Zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2002 r. (Dz. U. Nr 220, poz. 1858) w sprawie 

zakresu, sposobu oraz warunków prowadzenia monitoringu składowisk odpadów, 

składowisko odpadów podlega monitoringowi poeksploatacyjnemu przez okres 30 lat, 

bez względu na stan jego zabezpieczenia. 

4. Analizy wymaga informacja zawarta w rozdziale 2.5.3., str. 41, dotycząca tworzenia 

rejonowych zakładów gospodarki odpadami obsługujących powiat kielecki. Zgodnie  

z zapisami projektu „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 

2007-2011 oraz mając na uwadze czynnik ekonomiczny, rejonowe zakłady gospodarki 

odpadami winny obsługiwać od 100 tys. mieszkańców. 

5. W tab. 25, str. 41, wskazane miejsce unieszkodliwiania odpadów komunach dla gminy 

Łagów jest rozbieżne z miejscem wskazanym w projekcie „Planu gospodarki 

odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2007-2011. Proponuje się dopisać dla 

gminy Łagów jako miejsce unieszkodliwiania odpadów, Zakład Unieszkodliwiania 

Odpadów „Janik” w Kunowie (składowisko odpadów „Janik”).  

6. Doprecyzowania i weryfikacji wymagają informacje zawarte na rys. 1, str.42, 

dotyczące m.in.: budowy stacji przeładunkowych i dostosowywania funkcjonowania 

składowisk odpadów. Proponuje się wprowadzić zapis „Budowa stacji 

przeładunkowej odpadów niebezpiecznych (SPON)”.  

7. W tab. 35, str.70, proponuje się zastąpić pojecie „zużyte pojazdy” terminem zawartym 

w przepisach ochrony środowiska „pojazdy wycofane z eksploatacji”. 

 


